
学園東町の皆様

ウオークラリー参加申込の皆様

　平素は学園東町連合自治会の活動にご協力とご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて､予てよりご案内申し上げている下記イベントですが、大変残念乍ら､茲許のコロナ

感染状況に鑑み全て中止としました事(予備日含む)をご連絡すると共に併せてお詫び

申し上げます。

・防犯講話会：3月6日㈰中止

・第20回学園東町ウオークラリー：

　　　　　　　　　　　　3月13日㈰(予備日3月19日㈯)中止

　尚、皆様もご承知の通リ、防犯講話会は連合の新企画であり、また、ウオークラリー

に至ってはここ数年開催出来ていないことは誠に残念ではありますが、この状況が収束

し、ご家族の皆様が何の不安も無く明るく参加出来る環境になった時に改めてご案内を

させて頂きますので、何卒、ご容赦の程お願い申し上げます。

　本件内容については、出来る限り速やかに学園東町ホームページに掲載すると共に

学園東地域福祉センターにも掲示致します。

　また、今暫くはコロナ禍において様々な制約を受ける中での学園東町連合自治会の

活動となりますが、引続き適切な運営を心掛けて参りますのでご協力の程重ねてお願い

申し上げます。

以上

2022年2月13日

学園東町連合自治会

交流部会

回覧・掲示共用

学園東町連合自治会3月イベントに関し中止のご連絡

　　　 防犯部会


